3

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	21 августа 2020 года
	г.Михайловск
	№ 327

О занесении на районную
Доску Почёта
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о муниципальных наградах Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края                          от 22 апреля 2016 года №374, рассмотрев протокол заседания Комиссии по муниципальным наградам Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:
1.Занести на районную Доску Почёта жителей Шпаковского района, достигших высокого профессионального мастерства, наилучших показателей                  в творческой и общественной деятельности:
	Бакай

Виктор Григорьевич
	директор муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик»

	Батракова

Татьяна Евгеньевна

	врач – психиатр – нарколог кабинета первичной специализированной медико-санитарной помощи государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Шпаковская  районная больница»

	Букреев

Виктор Федорович

	председатель Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края

	Джамаришвили

Ольга  Алексеевна
	заведующий муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 24»

	Запиченко

Сергей Николаевич

	методист по спорту муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» с.Татарка, мастер спорта России по настольному теннису

	Коломийцев

Юрий Григорьевич
	атаман Надеждинского хуторского казачьего общества Шпаковского района Ставропольского края

	Костина

Елена Васильевна

	председатель Шпаковского местного отделения Ставропольского регионального отделения общероссийской общественно-государственной организации «Союз женщин России»

	Кузнецов

Владимир Анатольевич
	хормейстер муниципального казенного учреждения культуры «Сельский культурный комплекс ст. Новомарьевской»

	Куликова

Лариса Дмитриевна
	главный бухгалтер государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Шпаковский комплексный центр социального обслуживания населения»

	Лукинова

Татьяна Викторовна

	управляющая фермы №2 Акционерного общества Звероводческое хозяйство «Лесные ключи»

	Николаенко

Владимир Михайлович

	глава муниципального образования Верхнерусского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края

	Нырка

Марина Александровна

	заместитель начальника отдела по вопросам             миграции Отдела МВД России по Шпаковскому району

	Попова

Любовь Ивановна

	социальный работник отделения социального обслуживания на дому п. Цимлянский государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Шпаковский комплексный центр социального обслуживания населения»

	Романова

Наталья Анатольевна
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5»

	Сборщиков

Вячеслав Викторович

	индивидуальный предприниматель

	Фоминова

Ирина Викторовна
	начальник отдела по работе с клиентами управления труда и социальной защиты населения Шпаковского муниципального района Ставропольского края

	Чупринина

Валентина Алексеевна
	специалист 1 категории администрации муниципального образования Темнолесского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края

	Шереметьева

Антонина Игоревна

	ведущий специалист по делам молодежи муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежных проектов Шпаковского района Ставропольского края»

2.Администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края разместить на Доске Почёта таблички с указанием фамилии, имени, отчества, должности (или звания) и иные сведения о лицах, удостоенных занесения на Доску Почёта.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев